
 

 

 
 

 
 

 
 

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação n. 095/2018-DL 
 

 

Processo Administrativo nº. 095/2018 - DL - Contratante: Serviço Nacional de 

Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas – Sescoop/AL. CNPJ: 

07.387.606/0001-70, Contratada: JANAINA ACIOLE PAIXÃO FERNANDEZ, 

CNPJ nº 26.302.762/0001-13, Objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA/PROFISSIONAL APTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

FILMAGEM E FOTOGRAFIA, REFERENTE AO DIA C – DIA DE COOPERAR 

2018, QUE ACONTECERÁ DIA 30/06/2018, NA PRAÇA DOZE DE ABRIL, NA 

CIDADE DE PENEDO/AL. Valor da despesa: R$ 3.300,00 (Três mil e trezentos 

reais), Fundamento: Regulamento de Licitações e de Contratos do Sescoop, 

art. 6º II, “a”, e 9º, inciso I. 

 

 

Maceió/AL, 23 de maio de 2018. 
 

 

Marcos Antônio Braga da Rocha 

Presidente 

 


